[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 декабря 2022 года

                                    № 1128
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации Белоярского района от 19 декабря 2013 года № 1926

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Перечень пунктов временного размещения пострадавшего населения Белоярского района и список руководителей, ответственных за организацию пунктов временного размещения в соответствующих учреждениях» к постановлению администрации Белоярского района от 19 декабря 2013 года № 1926      «Об организации и проведении эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций на территории городского поселения Белоярский и Белоярского района» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района

                                                            С.П.Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению администрации Белоярского района

от 6 декабря 2022 года № 1128
ПРИЛОЖЕНИЕ 2 к постановлению администрации Белоярского района

от 19 декабря 2013 года № 1926
ПЕРЕЧЕНЬ
пунктов временного размещения пострадавшего населения Белоярского района и
список руководителей, ответственных за организацию пунктов временного
размещения в соответствующих учреждениях
	Номера пунктов временного размещения
	Учреждения, на базе которых созданы пункты временного размещения
	Вместимость пунктов временного размещения, (чел.)
	Ответственные за организацию работы пунктов временного размещения

	Город Белоярский:

	1
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа № 1
г. Белоярский»
	60
	Директор учреждения

	2
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа № 2
г. Белоярский»
	50
	Директор учреждения

	3
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа № 3
г. Белоярский»
	70
	Директор учреждения

	4
	Муниципальное автономное учреждение физической культуры и спорта Белоярского района «База спорта и отдыха «Северянка»
	82
	Директор учреждения

	5
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
	70
	Заведующий учреждением

	6
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского района «Детский сад комбинированного вида «Березка» г. Белоярский»
	50
	Заведующий учреждением

	7
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского района «Детский сад комбинированного вида «Снегирёк» г. Белоярский»
	65
	Заведующий учреждением

	8
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского района «Детский сад «Семицветик»
 г. Белоярский»
	70
	Заведующий учреждением

	Сельское поселение Сорум:

	9
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сорум»
	100
	Директор учреждения

	Сельское поселение Сосновка:

	10
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа
п. Сосновка»
	40
	Директор учреждения

	11
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка»
	70
	Заведующий учреждением

	Сельское поселение Лыхма:

	12
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Лыхма»
	100
	Директор учреждения

	Сельское поселение Верхнеказымский:

	13
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский» корпус 1
	53
	Директор учреждения

	14
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский» корпус 2
	70
	Директор учреждения

	Сельское поселение Казым:

	15
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа с. Казым»
	40
	Директор учреждения

	16
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского района «Детский сад «Оленёнок» с. Казым»
	40
	Заведующий учреждением

	Сельское поселение Полноват:

	17
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа им. И.Ф. Пермякова с. Полноват» корпус 1

	80
	Директор учреждения

	18
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа им. И.Ф. Пермякова с. Полноват» корпус 2
	60
	Директор учреждения